
GENOPSLAG…. Vi søger en natteravn til Plejecenter
Birkely i Askov.

Er du klar til at gøre en forskel i andres liv, når verden sover? Vil du arbejde i et hjemligt og
nærværende miljø, hvor du virkelig kan gøre en forskel for beboerne? Så er du den vi søger 
Vi brænder for at beboerne kan bevare en aktiv og selvstændig hverdag i et nærværende og
hjemligt miljø, og hvor samværet med beboerne er gennemgående for indsatsen i et tværfagligt
samarbejde kollegaer imellem
Der er tale om en fast stilling og med start den 1. juni 2026 eller hurtigst muligt, men vi venter
naturligvis på den rette.  Stillingen er planlagt med arbejde 7 nætter og 7 dage fri. Arbejdet er i lige
uger
Plejecenter Birkely er et mindre plejecenter med 33 boliger – 1 af boligerne anvendes til midlertidigt
ophold til rehabilitering. Personalet består af SSA, SSH og der er tilknyttet fast sygeplejerske. 
Vi kan tilbyde: 

faglig og personlig udvikling ●

et afvekslende og meningsfuldt arbejde ●

et godt arbejdsmiljø med respekt for forskellighed  ●

dygtige og engagerede kollegaer ●

grundig introduktion og individuel oplæring ●

du bliver en del af et fast team ●

en dagligdag præget af god stemning og plads til humor ●

 Vi forventer at du: 

er uddannet Social- og sundhedshjælper.●

vil arbejde selvstændigt og er fleksibel ●

vil være en teamplayer, der vil medvirke til et godt arbejdsmiljø og skabe gode relationer ●

vil være kreativ og udfordre hverdagens rutiner og vaner ●

vil medvirke til et godt arbejdsmiljø og trivsel ●

kan arbejde sikkert i elektroniske systemer –kendskab til Nexus og Sekoia vil være en fordel. ●

På Plejecenter Birkely er vi i år opstartet med et kompetenceudviklingsforløb. Forløbet strækker sig
ind i 2027, så du kan sagtens nå at komme med på en spændende rejse.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.  
Aktuel straffeattest skal medbringes til den personlige samtale. 
Yderligere oplysning om stillingen kan fås ved henvendelse til Centerleder Kristina U Sandlykke 30
76 35 47 
 Ansøgningsfrist er den 23. april 2026 -  Samtaler afholdes løbende, så skynd dig at sende en
ansøgning.  
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